
   

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO  

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO  

Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN)  
C.F. 93034850201 Tel. 0386 

51073  

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 

www.icpoggio.edu.it  

  

/mz 

 

Poggio Rusco, li 22/03/2022 

Al Personale Docente 

All'Albo /Sito 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria interna d' Istituto Definitiva Personale Docente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n.45 del 25/02/2022 riguardante la mobilità; 

VISTI   gli atti d'ufficio; 

DISPONE 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione della 

graduatoria interna d’ Istituto Definitiva del Personale Docente con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell'a.s. 2022/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Cristina Tralli 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell 'art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993) 

 

M
N

IC
81

90
01

 -
 A

0C
98

08
 -

 C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
00

17
 -

 2
2/

03
/2

02
2 

- 
U

N
IC

O
 -

 U

http://www.icpoggio.edu.it/
http://www.icpoggio.edu.it/

